
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和６年度政務活動費収支報告書

議員名 橋本　亨子

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

84,755
80,634

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

148,718

211,282

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照45,893



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 9 携帯電話代（令和６年４月分） 10 6,158 2,052 -2,052

4 26 令和６年度政務活動費交付金 360,000 357,948

4 26 朝日新聞購読料（令和６年４月分） 8 4,000 4,000 353,948

4 30 プロバイダー料（令和６年４月分） 10 5,116 1,705 352,243

5 10 携帯電話代（令和６年５月分） 10 4,444 1,481 350,762

5 27 朝日新聞購読料（令和６年５月分） 8 4,000 4,000 346,762

5 27 プロバイダー料（令和６年５月分） 10 5,116 1,705 345,057

6 8 携帯電話代（令和６年６月分） 10 3,260 1,086 343,971

6 26 朝日新聞購読料（令和６年６月分） 8 4,000 4,000 339,971

6 27 プロバイダー料（令和６年６月分） 10 5,116 1,705 338,266

7 9 携帯電話代（令和６年７月分） 10 4,760 1,586 336,680

7 16 コピー機トナー代 7 6,600 3,300 333,380

7 26 朝日新聞購読料（令和６年７月分） 8 4,000 4,000 329,380

7 29 プロバイダー料（令和６年７月分） 10 5,116 1,705 327,675

7 30 印刷機インク代 7 7,040 3,520 324,155

8 8 携帯電話代（令和６年８月分） 10 10,815 3,605 320,550

8 26 朝日新聞購読料（令和６年８月分） 8 4,000 4,000 316,550

8 27 プロバイダー料（令和６年８月分） 10 5,116 1,705 314,845

9 9 携帯電話代（令和６年９月分） 10 5,929 1,976 312,869

9 26 朝日新聞購読料（令和６年９月分） 8 4,000 4,000 308,869

9 27 プロバイダー料（令和６年９月分） 10 5,116 1,705 307,164

10 9 携帯電話代（令和６年１０月分） 10 7,626 2,542 304,622

10 28 朝日新聞購読料（令和６年１０月分） 8 4,000 4,000 300,622

10 28 プロバイダー料（令和６年１０月分） 10 5,116 1,705 298,917

11 8 携帯電話代（令和６年１１月分） 10 6,330 2,110 296,807

11 26 朝日新聞購読料（令和６年１１月分） 8 4,000 4,000 292,807

11 27 プロバイダー料（令和６年１１月分） 10 5,116 1,705 291,102

12 9 携帯電話代（令和６年１２月分） 10 10,684 3,561 287,541

12 16 プリンターインク代 7 8,580 4,290 283,251

橋本　亨子

令和６年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

12 26 朝日新聞購読料（令和６年１２月分） 8 4,000 4,000 279,251

12 27 プロバイダー料（令和６年１２月分） 10 5,116 1,705 277,546

1 10 携帯電話代（令和７年１月分） 10 9,906 3,302 274,244

1 16 ICレコーダー 7 10,450 5,225 269,019

1 27 朝日新聞購読料（令和７年１月分） 8 4,000 4,000 265,019

1 27 プロバイダー料（令和７年１月分） 10 5,116 1,705 263,314

1 31 コピー機代 7 107,800 53,900 209,414

2 7 携帯電話代（令和７年２月分） 10 2,651 883 208,531

2 10 印刷機インク代 7 7,040 3,520 205,011

2 11 『議会と自治体』誌代（令和６年４月～令和７年３月分） 8 9,714 9,714 195,297

2 21 印刷機修理代 7 22,000 11,000 184,297

2 26 朝日新聞購読料（令和７年２月分） 8 4,000 4,000 180,297

2 27 プロバイダー料（令和７年２月分） 10 5,116 1,705 178,592

3 4 全国農業新聞購読料（令和６年４月～令和７年３月分） 8 8,400 8,400 170,192

3 8 携帯電話代（令和７年３月分） 10 3,749 1,249 168,943

3 13 全国商工新聞購読料（令和６年４月～令和７年３月分） 8 6,000 6,000 162,943

3 26 朝日新聞購読料（令和７年３月分） 8 4,000 4,000 158,943

3 26 新婦人しんぶん購読料（令和６年４月～令和７年３月分） 8 4,920 4,920 154,023

3 27 プロバイダー料（令和７年３月分） 10 5,116 1,705 152,318

3 31 救援新聞購読料（令和６年４月～令和７年３月分） 8 3,600 3,600 148,718

3 31 備北民報購読料（令和６年４月～令和７年３月分）※第１紙として対象外 8 32,400 0 148,718

360,000 420,248 211,282 148,718合　　計


